
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Miasta Kobyłka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość, zasady ustalenia i wypłaty diet radnym Rady Miasta Kobyłka, za czynności 
związane z wykonywaniem mandatu, w szczególności za udział w sesjach i posiedzeniach Komisji Rady 
Miasta Kobyłka. 

§ 2. Podstawą ustalenia wysokości diety radnym Rady Miasta Kobyłka jest kwota 75% z 2,4 krotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska w państwie, na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692). 

§ 3. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną w zależności od pełnionej 
funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miasta Kobyłka - 95% podstawy ustalenia; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kobyłka - 80% podstawy ustalenia, 

3) dla Przewodniczącego Komisji - 85% podstawy ustalenia; 

4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji - 75% podstawy ustalenia; 

5) dla Protokolanta - 85% podstawy ustalenia; 

6) dla radnego będącego członkiem 3 Komisji -80% podstawy ustalenia; 

7) dla radnego będącego członkiem 2 Komisji - 75% podstawy ustalenia; 

8) dla radnego będącego członkiem 1 Komisji - 70% podstawy ustalenia; 

9) dla radnego niepełniącego funkcji oraz niebędącego członkiem żadnej Komisji - 60% podstawy ustalenia 

- z zastrzeżeniem, że diety zaokrągla się w dół do pełnego złotego. 

§ 4. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 3 ulega obniżeniu o 40 % za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Miasta Kobyłka. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 3 ulega obniżeniu o 10 % za każdą nieobecność radnego 
na posiedzeniu Komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6088



3. Dieta nie przysługuje, gdy radny nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnej sesji Rady Miasta 
Kobyłka ani w posiedzeniu Komisji. 

4. Udział radnego w posiedzeniu Rady Miasta Kobyłka oraz Komisji stwierdza się na podstawie listy 
obecności z danego posiedzenia Rady Miasta Kobyłka oraz posiedzenia Komisji. 

§ 5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona była wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

§ 6. Radny otrzymuje jedną najkorzystniejszą dietę wyliczoną według zasad określonych w § 3 bez 
względu na ilość funkcji pełnionych w Radzie Miasta Kobyłka. 

§ 7. 1 Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje z dołu, w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca. 

2. Diety wypłaca się przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe lub w kasie Urzędu Miasta 
Kobyłka, na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady Miasta Kobyłka oraz na 
Komisjach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr II/25/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miasta Kobyłka . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6088


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 9


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-06-13T13:33:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




